
Palkittavat ( erikoispalkinnot ) kaudella 2017: 
 

 

1. Vuoden tyttöpelaaja   / kiertopalkinto   ( palkinto + muistopytty) 

Pinja Aaltonen  

Pelasi kauden aikana lukemattoman määrän otteluita edustaen seuraa sekä edustus, 

että B-tyttöjoukkueessa. Edustusjoukkueessa sekä B-tyttöjen peleissä eniten maaleja 

iskenyt pelaaja. Liukasliikkeinen pelaaja, joka jakaa oppejaan myös seuran 

nuorimmille tulokkaille toimien 2010 tyttöjen apuvetäjänä. 

 

2. Vuoden naispelaaja   / kiertopalkinto   ( palkinto + muistopytty) 

Senni Viren  

Pelasi tasaisen varman kauden. Pallovarmapelaaja, jolla on uskomaton määrä erilaisia 

harhautuksia hallussaan. Viihtyy parhaiten keskialueella ja rakentelee pelitovereilleen 

maukkaita paikkoja uskomattomalla peliälyllään, joko keskikentän keskellä tai topparin 

paikalta, mutta myös viimeistely tältä pelaajalta onnistuu. Usein maalit syntyvät 

kauempaa lähtevillä laukauksilla. Monipuoliselta pelurilta onnistuu myös peluu tolppien 

välissä ja torjuikin joukkueelleen tärkeät pisteet huipputorjunnoillaan varsinaisten 

maalivahtien puuttuessa. 

 

 

3. Vuoden lupaava pelaaja / kiertopalkinto   ( palkinto + muistopytty)   

Essi Nieminen 

• oman ikäluokan tukipilari (C14-tytöt) 

• mukana myös voittamassa C15-tyttöjen piiriliigan mestaruutta 

• debyyttiottelu myös aikuisten otteluissa 

 

4. Vuoden valmentaja / kiertopalkinto  ( palkinto + muistopytty)    

Jarmo Tervola 

•  Futsal-hopeaa 

•  Super-liigan mestari 

 

5. Vuoden toimihenkilö / kiertopalkinto   ( palkinto + muistopytty)    

Kalle Räsänen 

• monivuotinen seura-aktiivi 

• Hän on pitänyt joukkueen pystyssä joukkueenjohtaja, mutta tarvittaessa ollut 

myös huoltaja, rahastonhoitaja, valmentaja, isä, terapeutti, perhetyöntekijä 

kummisetä ja kaikkea siltä väliltä. 

 

6. Vuoden joukkue / kiertopalkinto        

• D05-tytöt 

• Olivat keväällä jalkapallossa lähellä nousua pelaamalla ikäluokkansa 

Alueliigaa – syyskierroksella superliigan suvereeni voitto  + muiden tasojen 

pelejä 

• Futsalissa piirisarjassa hopeamitaleille 

 

7. Vuoden erikoispalkinto       (3 kpl)     

 

* Taitokilpailun merkit (D12 Essi Ikonen pronssi) 

* 2 kpl Suomen maajoukkuehuiveja (Suomi-Islanti)  06: Titta Toiminen  ja 08: 

Ella Leinonen 

 

  

 

 



 

 

Joukkuekohtaiset palkinnot: 
 

-10-12 pallokoulu: Kaikille muistomitalit 

 

-09-tytöt (F-tytöt 3 kpl):  

Joukkueeseen kuului vielä talviharjoituskaudella 15 tyttöä ja joukkue ilmoittautui 

oman ikäluokkansa piirisarjaan. Piiristä ei kuitenkaan löytynyt muita halukkaita ja 

niinpä tytöt pelasivat kesän 07-tyttöjen sarjassa. Kevään ja kesän aikana tyttöjen 

määrä lisääntyi ja lukumäärä on jo reilusti yli kolmenkymmenen. Peleistä saatiin 

roppakaupalla kokemusta ja muutama maukas voittokin. Lisäksi tytöt turnasivat 

useammassa turnauksessa mm. Nopsajalassa ja Raumalla.  

 

Taistelija: Tiia Koskinen 

Tältä pelaajalta ei kunto lopu. Hän auttaa puolustuksessa ja rakentaa peliä 

hyökkäyspäässä. Innokas treenaaminen sekä joukkueen kanssa että omatoimisesti 

näkyi kesän peleissä suurena maalimääränä ja hienoina syöttöinä pelikavereille 

 

Kehittyjä: Sofia Kurki 

Tämä pelaaja on yksi joukkueen aktiivisimmista harjoittelijoista. Pallonhallinta, 

vedot, syötöt: kaikki nämä ovat kehittyneet kesän aikana. Kehoitus: “Saa vetää 

kauempaa” on myös toiminut ja vastustajan maalivahti on saanut kaivaa pallon 

selkänsä takaa. 

 

Tulokas:  Elli Riihelä 

Saimme keväällä paljon uusia pelaajia, jotka eivät onneksi säikähtäneet Menkalan 

hiekkakentän pölyä, vaan jatkoivat mukana joukkueessa koko kauden. Tämän 

pelaajan pallonhallinta ja vedot kehittyivät hurjasti kesän aikana. Lisäksi 

monipuolisena pelaajana hän pystyy pelaamaan kaikilla pelipaikoilla, myös 

maalivahtina 

 

Kaikille muistomitalit 

 

-08-tytöt (F-tytöt 5 kpl):  

Joukkue harjoitteli aktiivisesti talven kaksi kertaa viikossa Pitkäniemen hallissa ja 

kerran salissa. Kesäkaudella harjoitukset jatkuivat kolmen kerran viikkovauhtia.  

Kevään korvalla ilmoittauduttiin piirin sarjoihin, joita lähdettiin pelaamaan 

kolmen joukkueen voimin ykköstä ja yhdellä joukkueella liigaa. Pelit sujuivat 

vaihtelevalla menestyksellä ja joukkueet pelasivat eri lohkoissa. Pinkit tehtailivat 

58 maalia, sinivalkoiset 83 maalia ja valkoiset 54 maalia. Lisäksi liigassa verkkoa 

heilutettiin 37 kertaa. Lisäksi keväällä käytiin muutamissa yhden päivän 

turnauksessa ja kesäkuun yöturnauksesta Puuhamaasta palattiin kultaiset mitalit 

kaulassa.  Syksyn tullen joukkueessa palloilee jo yli 40 tyttöä. 

 

Luottopuolustaja: Ronja Pieniniemi 

Hyvällä asenteella tsemppaava pelaaja. Onnistuu pelaaminen sekä kenttäpelaajan 

roolissa, että tolppien välissä. Kehittynyt kesän aikana rohkeaksi torjujaksi ja 

tehnyt monen maalintekoaikeet turhiksi.  Sinivalkoisten luottopuolustaja. 

 

Maalitykki: Helmi Kuusenoja 

Pelaaja, joka pelaa aina suurella tahtotilalla. Pystyy omalla panoksellaan 

auttamaan joukkueensa taistelemaan voitosta. Teki suurimman osan valkoisen 

joukkueen maaleista ja omaa komean vedon. 

 

 



 

Maalivahti: Aino Hauta-alus 

Innokas ja aktiivinen pelaaja, joka on aina valmiina peleille. Pelaa sekä kentällä, 

että tolppien välissä. Esitti kauden edetessä tukun rohkeita torjuntoja ja onnistui 

omalla panoksellaan maalissa estämään monen taitavan hyökkääjän 

maalintekoyritykset. 

 

Puolustaja: Erika Inha 

Aina iloinen ja hymyileväinen pelaaja, josta kauden aikana kehkeytyi varma 

puolustuspään pelaaja. Kauden aikana kehittyminen ollut todella nopeaa ja 

näkyvää. Pirkkalan lahja nokialaiselle tyttöjalkapallolle. 

 

Harjoittelija: Jenna Riskilä 

Omalla rauhallisuudellaan pystyy auttamaan joukkuettaan. Perustaidot sekä 

pelillinen pelaaminen kehittynyt nopeaan tahtiin. Tekee sen mitä pyydetään ja 

vähän enemmänkin. Tunnollinen harjoittelija ja keskittyy aina tekemiseen. 

 

Kaikille muistomitalit 

 

-07-tytöt (E-tytöt 5 kpl):   
 

Johtaja:  Noora Valli 

Esimerkkinä ja johtajana treeneissä ja peleissä sekä kentän ulkopuolella 

 

Uhrautuja: Saana Mäkelä 

Antoi kentällä kaikkensa, paljon kolhuja ja maaleja 

 

Yllättäjä: Peppi Kosonen 

Pelipaikka liigaporukassa löytyi maalilta, vähäisestä maalivahtiharjoittelusta 

huolimatta torjui hyvin, ei pelkää palloa eikä pieniä kolhuja 

 

Tukipilari: Lilli Tuovinen 

Lilli oli useassa pelissä joukkueen tukipilari peliälyn, nopeuden ja 

pelkäämättömän asenteensa vuoksi 

 

Taistelija: Vilma Mäkinen 

Nopea, taitava ja voitontahtoinen Vilma joka yrittää joka tilanteen loppuun asti 

niin reeneissä kuin peleissä pelipaikasta riippumatta 

  

Kaikille muistomitalit 

 

-06-tytöt (E-tytöt  5 kpl):   
 

Vuoden pelaaja:  Sanni Santanen 

monessa pelissä ratkaisevassa roolissa, joukkueen kantavia voimia niin 

hyökkäyspäässä kuin puolustuksessakin 

 

Vuoden joukkuepelaaja: Titta Toiminen 

Aina positiivinen, muita kannustava, harjoituksissa ja etenkin peleissä. Nostaa 

joukkueen taistelutahtoa omilla suorituksillaan 

 

Vuoden harjoittelija:  Pihla Lepistö 

aktiivinen, tunnollinen sekä omistautunut pelaaja harjoituksissa. Määrätietoinen 

halu suorittaa opittuja asioita pelitilanteissa 

 

 



 

Vuoden kehittynein:  Emma Vuorinen 

on valmis ottamaan haasteen vastaan annetussa pelipaikassa. Maalivahti 

työskentely edennyt isoin harppauksin tällä kaudella  

 

Vuoden tulokas:  Jemina Adamsson 

aktiivinen ja tunnollinen harjoituksissa sekä pelitilanteissa. Osoittautui rohkeaksi 

pelaajaksi ensimmäisen kauden peleissään 

 

Kaikille muistomitalit 

 

-05-tytöt (D-tytöt 5 kpl): 

  

Luottopelaaja: Essi Ikonen 

Joukkueen esimerkillinen kapteeni, joka taistelee joka tilanteen loppuun asti. 

Pelinluku taito aivan omaa luokkaansa 

 

Taituri:  Tilda Pyykkönen 

Keskialueen taitava pelintekijä. Pelinluku ja pallon käsittelytaito ovat tämän 

taitajan vahvuuksia  

 

Raketti:  Sanni Kankkunen 

Tuulen nopea, hyvän laukauksen omaava laituri. Pienestä koostaan huolimatta 

menee kovaa tilanteisiin, taskuraketti!: 

  

Tulokas:  Eerika Salonen 

Myös tämän kauden uusia löytöjä. Otti ryhmässään opeasti ison roolin alakerran 

lukkona. Erittäin lupaava pelaaja  

 

Kehittyjä: Erica Nikkilä 

Aloitti jalkapallon harrastamisen vasta vuoden vaihteessa ja kehitys on ollut 

hurjaa. Pelasi jo tänä kesänä loistavia pelejä joukkueen 1. ryhmässä, niin maalissa, 

kuin kentälläkin, poikkeuksellinen lahjakkuus 

 

Jalkapallo superliiga kultajoukkue (14): 
Ikonen Essi (kapt.), Erica Nikkilä, Isabella Nisula, Janika Pietilä, Jasmin Tsyrulina, 
Jenna Koskinen, Johanna Liimatainen, Julia Lahnajärvi, Milja Puntalo, Moona 
Tervola, Noora Potkonen, Salla Forssell, Sanni Kankkunen, Tilda Pyykkönen  
 

 

-04-tytöt (D-tytöt):  

Kauden Pelaaja:  Saima Räsänen 

Hän osallistui aktiivisesti joukkueen toimintaan. Pelasi pelit aina omalla hyvällä 

tasolla. Peli parani kauden mittaan kun oma pelipaikka löytyi. Kentällä aktiivinen 

pelaaja joka toi onnistumisia puolustuksessa. Pelasi myös monia pelejä kauden 

mittaan myös vanhempien joukkueessa. Kauden pelaaja on Saima Räsänen 

 

Kauden kehittyjä:  Tuuli Löfgren 

Tällä pelaajalla peli kehittyi paljon kauden mittaan. Tuli onnistumisia monissa 

peleissä. Käy aktiivisesti harjoituksissa joka näkyy pelinkehittymisenä sekä 

henkilökohtaisen taidon parantumisena. Pelasi kauden mittaan monissa paikoissa, 

maalivahdista hyökkäykseen. Pelasi aktiivisesti omat pelit kuin myös muutamia 

vanhempien pelejä. Kauden kehittyjä on Tuuli Löfgren.  

  

 

 



 

Kauden aktiivipelaaja: Satu Reunanen 

Tämä pelaaja on osallistunut niin harjoituksiin kuin peleihinkin aktiivisesti. 

Harjoituksissa ja peleissä osallistuu toimintaa erittäin aktiivisesti. Pelaa ja 

harjoittelee joukkueen eteen. Pelasi kauden aikana varmasti omalla tasollaan niin 

omia pelejä kuin myös vanhempien pelejä. Kauden aktiivi pelaaja on Satu 

Reunanen 

 

Kauden pelaaja (joukkueen kiertopalkinto): Tiia Heikkilä 

Kauden parhaana pelaajana palkitaan peleihin ja harjoituksiin aktiivisesti 

osallistuva sekä aina kentällä kaikkensa antava pelaaja. Hän löysi paikkansa 

kauden aikana omalta paikaltaan kenttäpelaajana. Hyvä liike kentällä aiheuttaa 

vaikeuksia vastustajalle. Teki eniten maaleja kauden peleissä. Parhaan pelaajan 

oman joukkueen kiertopalkinnolla palkitaan Tiia Heikkilä. 

 

Joukkueelle piirin liigamestaruusmitalit  

 

 

-03-tytöt (C-tytöt): 

 

Harjoitukset 3-4 krt viikossa läpivuoden. Talvella osallistuttiin futsalin piiriliigaan. 

Jalkapallo käynnistyi tammikuussa talvi-Semi-turnauksessa Seinäjoella. Kaarinan 

perinteinen Kaarina-turnaus oli vuorossa toukokuussa ja turnausvuoden päätti 

WasaCup heinäkuussa. Kevään- ja syksyn pelasimme vaativassa C14 alueliigassa. 

 

Aktiivinen harjoittelija: Vilma Niskanen 

Innokkaasti aina läsnä. 

 

Kehittynein pelaaja:                         Anita Kurka 

Pitkäaikainen harjoittelu on tuonut tulosta. Potkutekniikan harjoittelu omalla ajalla 

on muovannut mahtavan laukauksen. Rohkeasti vaan käyttämään sitä. 

 

Joukkuepelaaja:                               Oona Mäkelä 

Joukkueen sydän ja esimerkin näyttäjä 

 

-02-tytöt (C-tytöt):  

 

Joukkue voitti syyskierroksen suvereenisti voittamalla kaikki piirisarjaottelunsa! 

Kiitosta annettava myös -03 ja -04 tyttöjen vahvistuksille joita on saatu ja tarvittu 

joka pelissä. 

 

Maalintekijä:  Neea Pimiä 

Ylivoimainen maalipörssin voitto. Neea teki T15 piirisarjassa 26 maalia. Neean 

maaleista suuri osa on ollut oman läpiajon tai harhautuksen jälkeisiä upeita 

suorituksia.. 

 

Joukkueen tukipilari:  Martta Räsänen 

Martta on toiminut loistavana kapteenina ja kannustanut esimerkillään ja 

sanoillaan koko joukkuetta. Hän on aina huomioinut nuoremmista joukkueista 

saadut vahvistukset tasavertaisina joukkuekavereina.  

 

”Täys-Nolla”:  Roosa Helminen 

Hemu on pelannut suurimman osan peleistä maalissa. Syyskierroksella hän ei 

päästänyt ainoatakaan kertaa palloa selkänsä taakse. Vahvaa esiintymistä myös 

kentällä! 

 



 

 

 

 

Joukkueelle piirin kultamitalit (25): 

 

Ada Haapaniemi (Y),Aino Niemelä, Alisa Pienimäki, Anita Kurka, Anna Karvo 

(Y), Annu Mäenpää, Ella Saranpää (04), Essi Nieminen, Iina Laaksonen, Martta 

Räsänen, Nea Arvonen, Neea Pimiä, Niini Järvinen, 

Roosa Kuivanen, Roosa Helminen, Saima Räsänen (04), Satu Reunanen (04), Tiia 

Heikkilä (04), Tuuli Löfgren (04), Aura Mäkinen, Mai Kyllönen, Milla Takala, 

Saara Järvinen, Vilma Niskanen 

 

 

 

-B-tytöt (-00-01): 

 

Joukkue osallistui kevätkierroksella B-tyttöjen Kakkoseen.  

 

 

Avainpelaaja:  Maiju Jokinen 

Perusvarma, usean pelipaikan pelaaja, noussut joukkueen ns. avainpelaajiin. 

Kuluvan kauden aikana varmuus ja pelitaidot kehittyneet joka varmasti myös 

seurausta hyvästä harjoitteluaktiivisuudesta, myös ylivoimainen joukkueen valinta.  

 

Kehittyjä:  Jutta Vuori    

Joutui vaihtamaan keskikentän pelipaikan useimmiten puolustukseen mutta otti 

pelipaikan avauksessa siitäkin huolimatta, myös useampi pelipaikka käy.  

Kauden kehitys ollut silmiinpistävää ja se onkin tulos hyvästä harjoittelukaudesta 

ja osallistumisesta treeneihin. 

 

Työmyyrä:  Laura Väisänen 

Joukkueen joka paikan höylä, pystyy pelaamaan ja auttamaan joukkuetta 

useammallakin pelipaikalla, vaikka pääosin pelasikin topparin paikalla.  

Hyvällä harjoitusmotivaatiolla ja aktiivisuudella myös iso osuus kehittymiseen. 

 

-Naisten 2-joukkue: 

 

Kauden kehittyjä:  Lotta Hautamäki 

Kehittyi kauden aikana laiturin paikalta joka paikan höyläksi. Löysi myös 

itseluottamuksensa ja näytti kuinka röyhkeydellä pystyy luomaan tilaa ja aikaa 

kentällä niin itselleen kuin pelikavereille. 

  

Erikoistilanneviimeistelijä: Merja Jalasto     
Joukkueen henkinen tsemppari, joka kentällä sekä vaihdossa ollessaan auttoi 

kokemuksellaan nuoria naispelaajia. Viimeisteli sarjassa muutaman 

erikoistilannemaalinkin – mm. ”Ringin tyylinen vapari yläriman alle”. 

 

Profiilin nostaja:  Meri Järvensivu 

Yritteliäs urakoitsija, joka suurella peli-innokkuudella aiheutti päänvaivaa 

vastustajien puolustukselle sekä hyökkäykselle. Pelipaikan siirto hyökkäyksestä 

puolustukseen toi uudenlaista virtaa koko pelaajaan ja tätä intoa sai varoa myös 

vastustajien kärkipelaajat. Pääsi kokeilemaan loppukaudesta myös 

edustusjoukkueen otteluihin onnistuen myös maalin viimeistelyssä. 

 

 



 

-naisten edustusjoukkue: 

 

Kausi sujui lähtökohtiin nähden positiivisesti. Joukkueen rungon muodostivat seuran omat kasvatit, 

jotka myös 98/99 tyttöinä tunnetaan. Lisäksi mukaan saatiin muutama kokeneempi aikuisikäinen, 

jotka täydensivät hyvin pakkaa aina paikalle päästessään. Joukkuetta täydennettiin seuran omilla 

nuoremmilla junioreilla, joten joukkueeseen saatiin kauden aikana ajettua sisään useampi uusi 

pelaaja hyvin tuloksin. Sarjasijoitus oli kuudes ja sarjapaikka varmistui jo hyvissä ajoin ennen 

kauden loppua. Kauden aikana joukkueen pelipaidan puki päälleen 33 eri pelaajaa. Vaikka 

kokoonpano pelistä toiseen vaihteli saatiin peli kuitenkin pysymään kasassa ja joukkueen otteissa 

oli paljon hyviä elementtejä. Joukkueen ahneimmat maalinsylkijät olivat kärjessä viilettäneet Ella 

Lehtonen 9 ja Pinja Aaltonen 10. 

 

Vuoden tulokas:  Matilda Siiranen 

Kauden alussa joutui hiukan yllättäen mukaan edustuksen peliin ja lunasti 

huolellisella keskittymisellä ja periksi antamattomalla työnteolla itselleen 

pelipaikan edustusjoukkueesta. Otteet pysyivät tasaisen varmoina läpi kauden ja 

useampi pelaaja sai tuta tämän nuoren naisen päättäväisyyden, kun kyse oli oman 

maalin suojelemisesta.  

  

Kauden yllättäjä:  Ella Lehtonen 

Keväällä kauden alun kynnyksellä loisti poissaolollaan, mutta hiljalleen kauden 

edetessä sai uudelleen kiinni jalkapallon taianomaisesta maailmasta ja teki alun 

lyhyiden kentällä piipahdusten jälkeen ryminällä paluun pelaavaan kokoonpanoon. 

Oli joukkueen toiseksi ahnein maalintekijä ja osoitti pelinaisen merkit astelemalla 

mukisematta tärkeässä paikassa tolppien väliin maalivahdin saadessa punaisen 

kortin. Osoitus siitä, että vaikka palo pallon perään aina välillä saattaa hiipua on se 

kuitenkin uudelleen löydettävissä.  

 

Kasvaja:   Jutta Orbinski 

Kauden edetessä osoitti tärkeytensä joukkueelle ja yllätti varmasti itsensäkin 

omilla otteillaan ja onnistumisillaan. Toimi puolustuksen viimeisenä lukkona ja  

kehittyi kauden edetessä isoin harppauksin omalla tontillaan..   

 

 

  

 


